
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor dopravy 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

 
1 

Č. j.:  JMK 94278/2018 Sp. zn.: S - JMK 87102/2018 OD  Brno 27.06.2018  
   
   
   

R O Z H O D N U T Í  

 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č. 13/1997 Sb.,  
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních komunikacích), 
pověřený výkonem působnosti silničního správního úřadu ve věcech silnic I. třídy, na základě podnětu 
právnické osoby STAZEPO a.s., sídlem Drásov č.p. 95, 664 24 Drásov, IČ: 25549839, podaného v zastoupení 
(na základě doložené plné moci) právnickou osobou GEFAB CS, spol. s r.o., sídlem Švédská 5, 620 02 Brno, 
IČ: 416 02 901 (účastník řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zák. č. 500/2004 Sb.,správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „správní řád“,dále jen žadatel) doručeného na náš úřad dne 15.06.2018  
(doplněn dne 19.06.2018 a 20.06.2018), podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích a v souladu  
s  § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů,  
 

p o v o l u j e    u z a v í r k u 

silnice: I/54 Slavkov - Kyjov - Veselí nad Moravou - státní hranice   

             v k.ú. Veselí – Předměstí, okres Hodonín, kraj Jihomoravský 

v místě km: cca 51,270 aktuálního provozního staničení silnice (v místě železničního podjezdu ev.č. 54-030)         
Druh uzavírky: úplná 
Důvod uzavírky: rekonstrukce železničního mostu 
Objízdná trasa: 

 Objízdná trasa pro dopravu do 3,5t (vozidla, jejichž okamžitá hmotnost nepřesahuje stanovenou mez)  
je navržena obousměrně po silnici I/55 přes Veselí nad Moravou, dále po sil. I/71 přes Uherský Ostroh  
a Blatnici pod Sv. Antonínkem zpět na sil. I/54. 
Délka objízdné trasy: cca 11 km      

 Objízdná trasa pro dopravu nad 3,5t (mimo linkový bus) je navržena obousměrně po sil. I/55 přes Veselí 
nad Moravou, Uherský Ostroh, dále po komunikaci II/495 a II/498 přes Hluk, Dolní Němčí, Slavkov,  
dále po sil. I/54 přes Boršice u Blatnice, Blatničku, Blatnici pod. Sv. Antonínkem do Veselí nad Moravou. 
Délka objízdné trasy: cca 30 km 

 Objízdná trasa pro veřejnou linkovou osobní dopravu vnitrostátní a náhradní autobusovou dopravu  
za přerušenou drážní dopravu provozovanou v rámci IDS JMK bude vedena obousměrně po silnicích 
I/55, I/54 a po místních komunikacích města Veselí nad Moravou - ul. Na Drahách, Hutník a Dvořákova.  

      Délka objízdné trasy: cca 3 km 
 
Termín uzavírky: od 02.07.2018 do 24.08.2018.  
 
Podmínky uzavírky silnice I/54: 
1. Žadatel zajistí osazení dopravního značení a odpovídá za jeho stav po celou dobu uzavírky a objížďky.  

Realizace dopravního značení bude v souladu se zákonem č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a s vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních komunikacích, bude v souladu se stanoviskem 
Policie ČR, Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravního inspektorátu, Svatopluka 



2 

Čecha 7, 695 01  Hodonín (dotčený orgán) ze dne 20.06.2018 pod č.j. KRPB-124545-6/ČJ-2018-060606,  
bude v souladu se stanoviskem Policie ČR, Krajského ředitelství policie Zlínského kraje (dotčený orgán) 
ze dne 18.06.2018, bude v souladu se stanovením dopravního značení vydaným KrÚ JMK, odborem 
dopravy ze dne 20.06.2018 (Opatření obecné povahy), které je nedílnou přílohou a součástí tohoto 
rozhodnutí, bude v souladu se stanovením dopravního značení vydaným Městským úřadem Veselí nad 
Moravou, odborem Stavební úřad, které je nedílnou součástí přílohy tohoto rozhodnutí, bude v 
souladu se stanovením dopravního značení vydaným Krajským úřadem Zlínského kraje, Odborem 
dopravy a silničního hospodářství, které je nedílnou součástí přílohy tohoto rozhodnutí, bude v 
souladu se stanovením dopravního značení vydaným Městským úřadem Uherské Hradiště, odborem 
stavebního úřadu a životního prostředí, které je nedílnou součástí přílohy tohoto rozhodnutí a bude v 
souladu se stanovením dopravního značení vydaným Městským úřadem Uherský Brod, Oddělením 
dopravně správní činnosti a agendy, které je nedílnou součástí přílohy tohoto rozhodnutí. 

2. Odpovědná osoba za řádné provedení dopravně bezpečnostního opatření, instalaci dopravního 

značení, jeho udržování a včasné odstranění je právnická osoba STAZEPO a.s., sídlem Drásov č.p. 95, 

664 24 Drásov, IČ: 25549839, kontaktní osoba p. Roman Svoboda, tel. 777 597 007. 

3. Realizace uzavírky silnice I/54 je podmíněna splněním následujících podmínek provozovatele dráhy, 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, IČ: 70994234, přes kterou 

je vedena (úrovňové křížení) objížďka (vyjádření ze dne 01.05.2018 pod zn. 16755/2018-SŽDC-OŘ BNO-

NT):  

1. Před zahájením uzavírky a nařízením objízdné trasy a po ukončení uzavírky bude investorem  

(nebo na jeho náklady) provedeno zadokumentování stavu (pasportizace stavu) přejezdové 

konstrukce: 

1.1. bude   pořízena  fotodokumentace   přejezdu   na  doložení  stavu  jednotlivých   prvků   přejezdové 

konstrukce: 

1.1.1. panelů pryžových konstrukce 

1.1.2. jednotlivých kusů závěrných zídek oddělujících pryžovou konstrukci přejezdu od navazujících 

povrchů vozovek 

1.1.3. bezprostředně navazujících povrchů vozovek 

1.2. bude provedeno zaměření  nivelety jednotlivých  kusů závěrných zídek oddělujících  pryžovou 

konstrukci přejezdu od navazujících povrchů vozovek. 

2. V  případě  zhoršení  stavebnětechnického  stavu   pryžových   panelů   přejezdové   konstrukce,   

stavu závěrných zídek a stavu povrchů vozovek navazujících na tyto zídky u železničních přejezdů, nebo 

jiné závadě v přejezdové konstrukci, požadujeme provedení opravy ihned a nikoliv až po ukončení 

uzavírky. 

Tzn., že bude možné provést opravu bezodkladně. 

3. Poloha svislého dopravního značení umisťovaného v blízkostí železničních přejezdů bude volena 

tak, aby nedošio k omezení dostatečného výhledu na výstražníky přejezdového zabezpečovacího 

zařízení dle normy ČSN 73 6380 „Železniční přejezdy a přechody" ve zněni pozdějších změn a oprav. 

4. Po ukončeni uzavírky bude provedena kontrola přejezdu za účasti zástupce Správy železniční 

dopravní cesty, státní organizace (vedoucí provozního střediska TO Veselí nad Moravou, p. Radim 

Růžička, mob.: +420 724 284 681; vedoucí provozního střediska TO Kunovice, p. František Milička, 

mob.: +420 608 038 345). 

5. Dopravní značeni musí být provedeno dle TP 65, TP 68 a ČSN EN 1436 a ČSN EN 12899-1. 

6. V průběhu provádění stavebních prací nesmí být ohrožena a omezena drážní doprava. 

7. Z důvodu dlouhodobého využíváni železničního přejezdu P7946 a P8344 v rámci objízdné trasy je 

požadován monitoring těchto přejezdů. 



3 

8. Během období, kdy budou obchozí trasy vedeny pres koleje, musí být v místě přecházení vyloučen 

veškerý drážní provoz (tj. včetně staveníštní techniky), přičemž vjezd musí být vyloučen vhodnou 

konstrukční úpravou (např. pražcové zarážedlo). 

4. Realizace uzavírky silnice I/54 je podmíněna splněním následujících podmínek provozovatele dráhy, 

DYAS.EU, a.s., Dukelských hrdinů 3653/1, 695 58 Hodoní, provozovna Veselská 384, 687 24 Uherský 

Ostroh, IČ: 27117651, přes kterou je vedena (úrovňové křížení) objížďka (vyjádření ze dne 31.05.2018 

pod zn. Dop 10/18/En):  

Před  provedením částečné i úplné uzavírky silnice č. I/54 a zprovozněním objízdné trasy bude 

zhotovitelem stavby provedena pasportizace 2 vlečkových přejezdů DYAS.EU, a.s. křižujících   silnici   

I/55   v katastru   obce   Uherský   Ostroh   -   Ostrožské   Předměstí. 

Pasportizací bude zdokumentován současný technický stav vlečkových přejezdů. Po dokončení výše 

uvedené akce bude posouzen nový stav. Při případném poškození přejezdů nebo výrazném zhoršení 

technického stavu bude z naší strany u investora akce nárokováno provedení opravy. 

5. Realizace uzavírky silnice I/54 je podmíněna splněním následujících podmínek Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, Na Pankráci 56, Praha, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín, IČ: 65993390 (vlastník 

dotčené pozemní komunikace, po níž je vedena objížďka) uvedených ve vyjádření ze dne 13.06.2018: 

- o stanovení přechodné úpravy provozu a vedení objízdné trasy po pozemní komunikaci I/55 bude  

  požádán Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství 

- termín 18.6. - 31.8.2018 

- zodpovědná osoba Roman Svoboda, STAZEPO a.s., (tel. 777 597 007) 

6. Realizace uzavírky silnice I/54 je podmíněna splněním následujících podmínek Ředitelství silnic 

Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín, pracoviště odd. majetkové správy, Jarošov 514, 686 

11 Uherské Hradiště,  IČ: 70934860 (vlastník dotčené pozemní komunikace, po níž je vedena objížďka) 

uvedených ve vyjádření ze dne 01.06.2018: 

1. Objízdná trasa v okrese Uherské Hradiště bude pro vozidla nad 7,5t vedena mimo jiné i po silnicích 

II/495 a II/498 v rozsahu dle předložené PD, která musí být odsouhlasena příslušným silničním 

správním orgánem a DI PČR. 

2. Na úsecích silnic II/498 a II/495 dotčených objízdnou trasou požadujeme provést pasport 

technického stavu silnic, a to jak před zahájením užívání, tak i po jejím dokončení. V případě jejich   

poškození   provozem   objízdné  trasy  provede   na   své   náklady   stavebník   případně zhotovitel   

stavby   jejich   opravu.   Pasport   provede   k tomu   odborná   firma   s příslušným oprávněním pro 

diagnostiky silnic. 

3. Předpokládaný termín stavby je 25.6. 2018 - 24. 8. 2018. Případnou změnu, která se týká objízdné 

trasy, případně termínu stavby požadujeme předložit k vyjádření. 

7. Z hlediska organizace linkové osobní dopravy musí být dodrženy následující podmínky související 

s uzavírkou silnice I/54 uvedené v souhlasu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru rozvoje 

dopravy, příslušného dopravního úřadu  ze dne 07.09.2016 pod č.j. JMK 135975/2016: 

 po celou dobu trvání úplné uzavírky silnice I/54 bude objízdná trasa autobusů veřejné linkové 

osobní dopravy vnitrostátní a náhradní autobusové dopravy za přerušenou drážní dopravu 

provozovaných v rámci IDS JMK vedena obousměrně po silnicích I/54 a I/55 a po místních 

komunikacích města Veselí nad Moravou ulicích Na Drahách, Hutník a Dvořákova, tato objízdná 

trasa bude dopravními značkami B28 „Zákaz zastavení“ vyklizena od všech stojících a parkujících 

vozidel, aby zde byl průjezd autobusů možný, v úseku ulice Na Drahách mezi ulicemi Stojanova a 

Břestek zde bude provoz veden kyvadlově a bude řízen světelným signalizačním zařízením, 

 pokud se to ukáže potřebným budou v dostatečném časovém předstihu před termínem počátku 

úplné uzavírky společností KORDIS JMK, a.s., jakožto koordinátorem IDS JMK, ve spolupráci 



4 

s příslušnými autobusovými dopravci zpracovány výlukové jízdní řády linek veřejné linkové osobní 

dopravy vnitrostátní provozovaných v rámci IDS JMK dotčených uzavírkou, a případně dalších linek 

veřejné linkové osobní dopravy vnitrostátní provozovaných v rámci IDS JMK, u kterých to bude 

vyžadovat zajištění dopravní obslužnosti území po dobu trvání této uzavírky, které příslušní 

autobusoví dopravci předloží v dostatečném časovém předstihu před termínem počátku uzavírky 

dopravnímu úřadu ke schválení. 

8. Po celou dobu trvání uzavírky bude zhotovitel průběžně odstraňovat vzniklé závady ve sjízdnosti na 

objízdné trase. Po ukončení uzavírky musí být provedena řádná prohlídka objízdných pozemních 

komunikací a musí být provedeny opravy případných poškození těchto objízdných komunikací 

prokazatelně způsobených převedením dopravy z uzavřené silnice I/54 (uvedení minimálně do 

původního stavu před uzavírkou).  

9. Před zahájením uzavírky zajistí žadatel kontrolu osazených dopravních značek. Z důvodu zajištění 

bezpečnosti silničního provozu může Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, stanovit další 

dopravní značení případně stanovené dopravní značení změnit. Povinností žadatele je zajistit okamžité 

osazení stanoveného dopravního značení. 

10. Při samotné realizaci uzavírky musí být pracovní místo zajištěno tak, aby bylo zabráněno  vjetí vozidel 

(neplatí pro vozidla nutná k realizaci prací na předmětné stavbě) do uzavřené části silnice. 

11. Po celou dobu uzavírky musí být zajištěn průjezd vozidel požární ochrany a rychlé zdravotní služby, a 

dále přístup k sousedním nemovitostem v uzavřeném úseku silnice.  

12. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a  ukončení uzavírky, 

název a sídlo žadatele. 

13. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy, si vyhrazuje právo výše uvedené podmínky změnit 

nebo doplnit z důvodu veřejného zájmu. 

 

O d ů v o d n ě n í  

Krajským úřadem Jihomoravského kraje, odborem dopravy bylo přípisem ze dne 21.06.2018 podle  

§ 47 odst. 1 správního řádu oznámeno účastníkům řízení zahájení správního řízení ve věci povolení úplné 

uzavírky silnice I/54. Toto povolení k úplné uzavírce silnice I/54 dle výrokové části rozhodnutí bylo vydáno 

podle § 24 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích a v souladu s § 39 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se 

provádí zákon o pozemních komunikacích na základě podnětu (podnět byl doručen na náš úřad dne 

15.06.2018, doplněn dne 19.06.2018 a 20.06.2018) právnické osoby STAZEPO a.s., sídlem Drásov č.p. 95, 

664 24 Drásov, IČ: 25549839, podaného v zastoupení (na základě doložené plné moci) právnickou osobou 

GEFAB CS, spol. s r.o., sídlem Švédská 5, 620 02 Brno, IČ: 416 02 901  (účastník řízení podle § 27 odst. 1 

písm. a) správního řádu), po předchozím projednání s  Českou republikou - Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 

Na Pankráci 56, Praha, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno (účastník řízení podle  §  27  odst. 2  

správního  řádu v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), majetkový správce 

dotčené pozemní komunikace, která má být uzavřena a zároveň majetkový správce dotčené pozemní 

komunikace po níž je vedena objížďka (osoba, která může být tímto rozhodnutím dotčena ve svých právech 

nebo povinnostech), po předchozím projednání s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha, 

Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín, IČ: 65993390, vyjádření ze dne 13.06.2018  (účastník 

řízení podle  §  27  odst. 2  správního  řádu v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích), majetkový správce dotčené pozemní komunikace, po níž je vedena objížďka (osoba, která 

může být tímto rozhodnutím dotčena ve svých právech nebo povinnostech), po předchozím projednání 



5 

s Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín, pracoviště odd. majetkové správy, 

Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště,  IČ: 7093, vyjádření ze dne 01.06.2018  (účastník řízení podle  §  27  

odst. 2  správního  řádu v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), majetkový 

správce dotčené pozemní komunikace, po níž je vedena objížďka (osoba, která může být tímto rozhodnutím 

dotčena ve svých právech nebo povinnostech), po předchozím projednání s Městem Veselí nad Moravou, 

tř. Masarykova 119, 698 13 Veselí nad Moravou, IČ: 00285455 (účastník řízení podle § 27 odst. 2), obec, na 

jejímž zastavěném území má být nařízena uzavírka a objížďka (osoba, která může být tímto rozhodnutím 

dotčena ve svých právech nebo povinnostech), po předchozím projednání s Městem Uherský Ostroh, 

Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh, IČ: 00291480 (účastník řízení podle § 27 odst. 2), obec, na jejímž 

zastavěném území má být nařízena objížďka (osoba, která může být tímto rozhodnutím dotčena ve svých 

právech nebo povinnostech), po předchozím projednání s Obcí Ostrožská Nová Ves, IČ: 00291200 (účastník 

řízení podle § 27 odst. 2 v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), obec, na jejímž 

zastavěném území má být nařízena objížďka (osoba, která může být tímto rozhodnutím dotčena ve svých 

právech nebo povinnostech), po předchozím projednání s Městem Hluk, Hřbitovní 140, 687 25 Hluk,  

IČ: 00290939 (účastník řízení podle § 27 odst. 2 v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích), obec, na jejímž zastavěném území má být nařízena objížďka (osoba, která může být tímto 

rozhodnutím dotčena ve svých právech nebo povinnostech), po předchozím projednání s Obcí Dolní Němčí, 

Nivnická 82, 68762 Dolní Němčí, IČ: 00290904 (účastník řízení podle § 27 odst. 2 v souladu se zákonem  

č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), obec, na jejímž zastavěném území má být nařízena objížďka 

(osoba, která může být tímto rozhodnutím dotčena ve svých právech nebo povinnostech), po předchozím 

projednání s Obcí Slavkov, 687 64 Slavkov 114, IČ: 00291315 (účastník řízení podle § 27 odst. 2 v souladu  

se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), obec, na jejímž zastavěném území má být nařízena 

objížďka (osoba, která může být tímto rozhodnutím dotčena ve svých právech nebo povinnostech),  

po předchozím projednání s Obcí Boršice u Blatnice, 687 63  Boršice u Blatnice 157, IČ: 00290815 (účastník 

řízení podle § 27 odst. 2 v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), obec, na jejímž 

zastavěném území má být nařízena objížďka (osoba, která může být tímto rozhodnutím dotčena ve svých 

právech nebo povinnostech), po předchozím projednání s Obcí Blatnice pod Sv. Antonínkem, IČ: 00284769 

(účastník řízení podle § 27 odst. 2 v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), obec, 

na jejímž zastavěném území má být nařízena objížďka (osoba, která může být tímto rozhodnutím dotčena 

ve svých právech nebo povinnostech), po předchozím projednání s Obcí Blatnička, IČ: 00488518 (účastník 

řízení podle § 27 odst. 2 v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), obec, na jejímž 

zastavěném území má být nařízena objížďka (osoba, která může být tímto rozhodnutím dotčena ve svých 

právech nebo povinnostech), po předchozím projednání se Správou železniční dopravní cesty, státní 

organizace, Oblastní ředitelství Brno, IČO: 70994234 (účastník řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu v 

souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), provozovatel dráhy, přes kterou je vedena 

(úrovňové křížení) objížďka (osoba, která může být tímto rozhodnutím dotčena ve svých právech nebo 

povinnostech), po předchozím projednání se firmou DYAS.EU, a.s., Dukelských hrdinů 3653/1,  

695 58 Hodonín, provozovna Veselská 384, 687 24 Uherský Ostroh, IČ: 27117651 (účastník řízení podle § 27 

odst. 2 správního řádu v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), provozovatel 

dráhy, přes kterou je vedena (úrovňové křížení) objížďka (osoba, která může být tímto rozhodnutím 

dotčena ve svých právech nebo povinnostech), na základě projednání s  Policií ČR, Krajským ředitelstvím 



6 

policie Jihomoravského kraje, Dopravním inspektorátem, Svatopluka Čecha 7, 695 01  Hodonín, stanovisko  

ze dne 20.06.2018 pod č.j. KRPB-124545-6/ČJ-2018-060606 (dotčený orgán), na základě projednání s  Policií 

ČR, Krajským ředitelstvím policie Zlínského kraje, Územní odbor Uherské Hradiště, Dopravní inspektorát, 

Velehradská třída 1217, 686 43 Uherské Hradiště, IČ: 72052767, stanovisko  ze dne 18.06.2018 (dotčený 

orgán), a dále na základě projednání s Krajským úřadem Jihomoravského kraje, odborem dopravy, 

oddělením veřejné osobní dopravy (příslušný dopravní úřad). 

Podmínky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, IČ: 70994234 

(provozovatel dráhy - vyjádření ze dne 01.05.2018 pod zn. 16755/2018-SŽDC-OŘ BNO-NT) jsou součástí 

bodu č. 3 výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Podmínka č. 1 právnické osoby DYAS.EU, a.s., Dukelských hrdinů 3653/1, 695 58 Hodonín, provozovna 

Veselská 384, 687 24 Uherský Ostroh, IČ: 27117651 (provozovatel dráhy - vyjádření ze dne 31.05.2018)  

je  součástí bodu č. 4 výrokové části tohoto rozhodnutí.  

Podmínky Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 

Zlín, IČ: 65993390 (vyjádření ze dne 13.06.2018) jsou součástí bodu č. 5 výrokové části tohoto rozhodnutí.  

Podmínky č.1 až č.3 Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín, pracoviště odd. 

majetkové správy, Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště, IČ: 70934860 (vyjádření ze dne 01.06.2018) jsou 

součástí bodu č. 6 výrokové části tohoto rozhodnutí. Podmínka č. 4 (vyjádření ze dne 01.06.2018) týkající se 

vyžádání si předchozího stanoviska ŘSZK před podáním žádosti o vydání kolaudační souhlasu,  

nebo kolaudačního rozhodnutí na předmětnou stavbu se zamítá. Tento požadavek nemá zákonnou oporu. 

Podmínky Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravy, oddělení veřejné osobní dopravy 

(příslušný dopravní úřad – vyjádření ze dne 21.05.2018) jsou součástí bodu č. 7 výrokové části tohoto 

rozhodnutí. 

S ohledem na ochranu dotčených pozemních komunikací a bezpečnost silničního provozu na nich byly 

stanoveny podmínky tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

P o u č e n í  

 
Proti tomuto rozhodnutí se můžete odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Ministerstvu dopravy 
prostřednictvím Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru dopravní správy. 
Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá dle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích odkladný 

účinek. 

 

 

 

 

 
                                                                                                                Mgr. Jana Červinková  
                                                                                                vedoucí oddělení pozemních komunikací  
                                                                                                                    odboru dopravy  
 

Otisk 

úředního 

razítka 



7 

 
Za správnost vyhotovení: 
Ing. Zdeněk Repík 
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
Příloha: 
• P01 - Stanovení dopravního značení vydané Krajským úřadem Jihomoravského kraje  
• P02 – Situace dopravního značení – nedílná součást Stanovení dopravního značení vydaného  
   Krajským úřadem Jihomoravského kraje 
• P03 - Stanovení dopravního značení vydané Krajským úřadem Zlínského kraje 
• P04 - Stanovení dopravního značení vydané  Městským úřadem Veselí nad Moravou 
• P05 - Stanovení dopravního značení vydané Městským úřadem Uherské Hradiště 
• P06 - Stanovení dopravního značení vydané Městským úřadem Uherský Brod 
 
 
 

 

 

Rozdělovník – účastníci řízení: 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

•   STAZEPO a.s., sídlem Drásov č.p. 95, 664 24 Drásov, IČ: 25549839 
      v zastoupení GEFAB CS, spol. s r.o., sídlem Švédská 5, 620 02 Brno, IČ: 416 02 901 – DS 
 

Účastník řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 

 Česká republika - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha, Závod Brno, Šumavská 33,  

602 00  Brno, IČ: 65993390 - DS 

 Česká republika - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 

5476, 760 01 Zlín, IČ: 65993390 – DS 

 Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku 5001, 761 23 Zlín, pracoviště odd. majetkové správy, 

Jarošov 514, 686 11 Uherské Hradiště,  IČ: 70934860 – DS 

 Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, IČO: 70994234 - DS 

 DYAS.EU, a.s., Dukelských hrdinů 3653/1, 695 58 Hodonín, provozovna Veselská 384, 687 24 Uherský 

Ostroh, IČ: 27117651 - DS  

 Město Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 698 13 Veselí nad Moravou, IČ: 00285455 – DS 

 Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24 Uherský Ostroh, IČ: 00291480 – DS 

 Obec Ostrožská Nová Ves, IČ: 00291200 - DS 

 Město Hluk, Hřbitovní 140, 687 25 Hluk, IČ: 00290939 - DS  

 Obec Dolní Němčí, Nivnická 82, 68762 Dolní Němčí, IČ: 00290904 - DS   

 Obec Slavkov, 687 64 Slavkov 114, IČ: 00291315 - DS 

 Obec Boršice u Blatnice, 687 63  Boršice u Blatnice 157, IČ: 00290815 - DS   

 Obec Blatnice nad. Sv. Antonínkem, IČ: 00284769 – DS 

 Obec Blatnička, IČ: 00488518 - DS   

 
 
 
 



8 

Dotčený orgán: 

 Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, tř. Tomáše Bati 21, PO Box 220, 

761 90 Zlín, IČ: 70891320 – DS 

 Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, Masarykovo náměstí 19, 

686 70 Uherské Hradiště, IČ: 00291471 - DS  

 Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor dopravy,  oddělení veřejné osobní dopravy  – zde - L 

 Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor SÚ, Masarykova 119, 698 13 Veselí nad Moravou, 

      IČ: 00285455 - DS  

 Městský úřad Uherský Brod, Oddělení dopravně správní činnosti a agendy, Masarykovo nám. 100,  
688 17 Uherský Brod, IČ: 00291463 - DS 

 Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát, Svatopluka Čecha 7, 
695 01 Hodonín, IČ: 75151499 – DS 

 Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Uherské Hradiště, 
Dopravní inspektorát, Velehradská třída 1217, 686 43 Uherské Hradiště, IČ: 72052767 – DS  
 

Na vědomí: 

 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo nám. 499/3, Brno, 

oblast Hodonín, Brněnská 3254, 695 01 Hodonín, IČ: 70932581 - DS 

 Město Kunovice, nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice, IČ: 00567892 - DS 

 VYDOS BUS a.s., IČO: 26950731 (do DS) 

 BORS Břeclav a.s., IČO: 49969242 (do DS) 

 KORDIS JMK, a.s., IČO: 26298465 (do DS)  

 České dráhy, a.s., Regionální obchodní centrum Brno, IČO: 70994226 (do DS)  

 

 
 
 


		2018-06-27T07:45:23+0000
	Not specified




